АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от      05.10.2017 №     21 - рк

Об определении лица, уполномоченного
на передачу справок о доходах

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Определить лицом, уполномоченным на передачу справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в администрацию Здвинского района Новосибирской области, специалиста администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  Коневу Любовь Владимировну.
2. Специалисту администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Коневой Любовь Владимировне внести соответствующие дополнения в должностную  инструкцию  уполномоченного  лица.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                            И.А.Морозов

	С распоряжением ознакомлена ______________________ Конева Л.В.
[bookmark: _GoBack]